
Shtojca 16

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e marrëveshjes kuadër]

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

28.02.2019

Për: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të shpallur fitues]

1. Aldosch Farma Shpk Adresa: TIRANA, RRUGA QEMAL STAFA, Nr. 350

2. CFO Farma Shpk Adresa: KASHAR Kthesa e Kamzës, Rruga Allaman Dervishi, përballë
Casa Italia, pranë Mbikalimit

3. Megapharma Shpk Adresa: Farke MJULL BATHORE Rruga e Elbasanit, Mjulle Bathore,
Nr.4, perballe TEG

4. Edna Farma Shpk Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga Vangjel
Noti, Nr.169, Laprake, ish Kombinati Josif Pashko

5. Incomed Shpk Adresa: Tirane Tirane TIRANE Njesia Administrative Nr.10, Rruga Him Kolli,
Nr.Pasurie 4/49+1-6, Z.Kadastrale Nr.8380 T

6. Rejsi Farma Shpk Adresa: TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-Al-
1, prane Ambasades Amerikane, kati i pare, nr.1

7. Trimed Shpk Adresa : Autostrada Tiranë-Durrës, km.10 Kashar, Tirane Tiranë 1001 Albania

8. Alfarmakos Shpk Adresa: TIRANE Fshati Katund i Ri, Autostrada Tirane Durres, km.6,
ndertesa nr.211/1, zk.2119

9. Medikamenta Shpk Adresa: TIRANA, AUTOSTRADA TIRANE - DURRES KM 6,
RRUGA DYTESORE, PRANE POSEIDON, KASHAR

10. Florfarma Shpk Addresa: St. “Qazim Vathi, Nr.72,Kati 1Tirana, Albania

11. Albania New Farma Shpk Adresa: Vlore Sarande SARANDE Mjet Furgon, tip Benz me
targe SR 8089 B

12. GTS Gazra Teknik Shqiptare Shpk Adresa: Kombinat, Vaqarr, Tirane

13. EVITA Shpk Autostrada Tirane-Durres, Km 8 Rruga "Paralele", Ndertese Private Kashar,
Tiranë, Shqipëri

* * *

Procedura e prokurimit: E Hapur

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Barna dhe Oksigjen i Gazte Mjekesor per vitin 2019” ndarë në

lote, gjithsej 64 lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) (një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin

lot).



Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 24.12.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   oferta ekonomikisht më e favorshme  x çmimi më i ulët

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e

çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

Loti 2  REF-01502-12-24-2018

Megapharma NIPT
J61814028F
Trimed NIPTI K51612031J

42,00
42,00

Loti 3  REF-01504-12-24-2018
Incomed NIPT K91530017T
Trimed NIPTI K51612031J

100,00
100,00

Loti 17  REF-01537-12-24-2018

Aldosch Farma
NIPT K31503045V
CFO Pharma NIPT
K22305002U

2.50
2,50

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

1 Aldosch Farma NIPT K31503045V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Per arsye se oferta e ofruar prej tij ishte me e larte se fondi limit per njesi.

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë

ekonomikë të suksesshëm:

Loti 2  REF-01502-12-24-2018 Trimed NIPTI K51612031J 42,00

Loti 3  REF-01504-12-24-2018
Incomed NIPT K91530017T 100,00

Loti 17  REF-01537-12-24-2018

Aldosch Farma
NIPT K31503045V

2.50

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorise se Spitalit Rajonal Gjirokaster , brenda 5
ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë
12.02.2019

Ankesa: ka ose jo JO

Titullari i autoritetit kontraktor

SOKOL FERUNI


